
ZARZĄDZENIE NR 27/2020  

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 24 marca 2020 r. 

 

w sprawie czasowego zawieszenia funkcjonowania targowisk miejskich w  Przasnyszu  

w związku z ogłoszonym stanem epidemii na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), a także w związku z rekomendacją 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Przasnyszu zawartą w piśmie z dnia  

23 marca 2020 r. znak: PPIS/HŻN.613-23/2020, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wobec ogłoszonego na terenie Rzeczypospolitej stanu epidemii związanej z chorobą zakaźną 

wywołaną wirusem SARS-CoV-2, zawieszam od dnia 25 marca 2020 r. do odwołania 

funkcjonowanie targowisk miejskich przy ul. Polnej oraz przy ul. Orlika. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i 

Ochrony Środowiska Urzędu Miasta w Przasnyszu. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

Urzędu Miasta, a także w siedzibie Urzędu Miasta. 

 

§ 4. 

 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Przasnysza Nr 23/2020 z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie 

czasowego zawieszenia funkcjonowania targowisk miejskich. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Przasnysza 

 

/-/ Łukasz Chrostowski 


